
Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала 

 

Приказ № 57/2-од 

  от  31  августа   2022 года 

 

«О назначении должностного лица, ответственного за организацию          

работы по обеспечению антитеррористической защищённости».    

             
        В соответствии с Федеральным законом 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

РФ», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом 

Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терро-

ризму», в целях выполнения мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 

ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала, приказываю: 

 

1. Назначить Тулаева Николая Васильевича, преподавателя-организатора ОБЖ,  ответствен-

ным должностным лицом за организацию работы по обеспечению антитеррористической  

защищѐнности  в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала на 2022-2023 учебный 

год.  

 

2. Тулаеву Н.В.: 

             -   проводить инструктажи и обучение  по антитеррористической безопасности со 

всеми работниками ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала: 

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев. 

- обеспечить контроль проведения классными руководителями  инструктажей по ан-

титеррористической безопасности с обучающимися; 

- постоянно контролировать содержание КТС в исправном состоянии, ежедневно про-

верять работоспособность КТС и вносить записи в соответствующий журнал.  

 

3. Классным руководителям проводить инструктажи  по антитеррористической безопасности 

со всеми обучающимися. 

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы ______________ И. Н. Толстикова 

 

 


		2022-12-15T11:56:27+0400
	Сертификат 0090a711712bc1246d
	Толстикова И_Н_




